Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024 Ano XIII - Edição nº 00237 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455FFF6D58559EE1ACCACBD4BE13BF10

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• ATO 01/2024 - Nomeação da Comissão de Encerramento do Exercício financeiro de 2024.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455FFF6D58559EE1ACCACBD4BE13BF10

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Outros

ATO 01/2024 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024

RESOL VE CONSTITUIR E NOMEAR

a) Posi$ao dos saldos de caixa e buncos existentes em 31/12/2024

b) Inventario dos bens moveis e imoveis existentes em 31/12/2024

a) Sra. Noelma Alves dos Anjos- Presidente;

b) Sr. David Vieira da Silva - Membro;

c) Sr. Evaristo Pereira Barreto - Membro;

O Relatorio de conelusao dos trabalhos devera

Ibitita -BA. 04 de dezembro de 2024.

A PRESIDENTE DA CAMARA

atribui^oes legais e de acordo
Municipios;

Santana da Silva Neiva
1 residente da Camara Municipal de Vereadores de Ibitita

Art. 3°
2025.

Maria Apareci

MUNICIPAL DE IBITITA, Estado da Bahia, no uso de suas

com o que estabelecem as Resolu^es do Tribunal de Contas dos

ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE IBITITA

Pra f’™ « ?° N<> 29> Centro, Ibitita - BA
CNPJ: 63.086.631/0001-95 / CEP: 44.960-000
E-mail: ibititacamaraiTiunicipal@gmail.com

a Pagar

finaiidaJ'iT '0)nS‘,tU,da “ Comissa° de Encerramento do Exercicio fmanceiro de 2024 com a
finahdade de efetuar os seguintes levantamentos:

1961 z

ser apresentado ate o dia 30 de Janeiro de

Art. 2° Nomear os seguintes integrantes para compor a Comissao de que trata o Art 1°:

c) Posi9ao das despesas a pagar decorrentes de exercicio anteriores (Restos
Inscntos) e o exercicio corrente (Restos a Pagar a Inscrever), em 31/12/2024.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455FFF6D58559EE1ACCACBD4BE13BF10

		2024-12-04T12:55:32-0300